
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Juniorska ekipa BK Pržina

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Juniorska ekipa Zadarske
županije

  2 :  20  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Sinj, 11.01.2026.  LIGA:  Juniorska liga - jug  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI

PAR
KLASIČNO  2

1.  Dujo Budimir*  Filip Boca
  4 : 13  0 : 22.  Josip Kovačević ml.  Mikula Crnjak

Za.  Marko Budimir

PAR
KLASIČNO  4

1.  Marino Šarac  Toni Kolčeg
  1 : 13  0 : 22.  Josip Kovačević*  Jakov Prtenjača

Za.  Nikola Budimir

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
4/1 1.  Marko Budimir  Filip Boca

 
 8/22 : 22/30  0 : 2

 3p
1/4 2.  Dujo Budimir  Toni Kolčeg  18/42 : 35/44  0 : 2

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Marino Šarac  Jakov Prtenjača
 

 4 : 8  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Josip Kovačević ml.  Mikula Crnjak
 

 17 : 16  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Dujo Budimir  Filip Boca

 
 14

:
 38

 0 : 2
 Marko Budimir  Toni Kolčeg  43  49

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Dujo Budimir  Jakov Prtenjača   7 : 11  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  4 1.  Nikola Budimir  Mikula Crnjak   4 : 13  0 : 2

BL. I IZB. U
KRUG  2 1.  Marino Šarac  Filip Boca   11 : 16  0 : 2

BL. I IZB. U
KRUG  1 1.  Marko Budimir  Toni Kolčeg   6 : 14  0 : 2

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Dujo Budimir
2.  Marko Budimir
3.  Nikola Budimir
4.  Josip Kovačević
5.  Marino Šarac
6.  Josip Kovačević ml.
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Filip Boca  
2.  Mikula Crnjak
3.  Toni Kolčeg
4.  Jakov Prtenjača
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 94 : 199  2 : 20
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 14:30 sati.
SUCI:
1.  Anđelko Hržić
2.  
 
 

VODITELJ A  Zoran Nasić VODITELJ B  Krešimir Knežević   
 


